la vendita senza incanto dell’immobile descritto in calce, pignorato con atto notificato il 26.05/03.06.2022, 

meglio identificato nella relazione di stima dell’esperto al valore d’asta di euro (ovvero in caso di proroga di 

ordinanza già emessa, tenuto conto degli esperimenti di vendita già effettuati): 

lotto 1 € 100.000,00 (centomila/00); 
lotto 2 € 356.900,00 (trecentocinquantaseimilanovecento/00) 
lotto 3… .................................................................................................. ; 
lotto 4… .................................................................................................. ; 
lotto 5… ..................................................................................................